1

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.07 .2016
	№
	147-ПА

Об утверждении архитектурных решений внешнего вида
нестационарных торговых объектов
для размещения на территории городского округа Реутов

В соответствии с Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 № 32-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов» и Перечнем поручений Губернатора Московской области по итогам заседания Правительства Московской области от 11.05.2016, постановляю:

1. Утвердить архитектурные решения внешнего вида нестационарных торговых объектов для размещения на территории городского округа Реутов (прилагаются).

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка Чинихина Д. Ю.
Глава города

С. Г. Юров
PAGE